

## Nevşehirli firmalar Soğanlı Vadisi'nde 15 binden fazla turist uçurdu

Günde 13 balonun havalandığı Soğanlı Vadisi; kaya kiliseleri, peribacaları ve kayadan oyma yapıları ile ziyaretçi ağırlıyor.

HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

## Nevşehir'in gururu fenomen yarışmada 3'üncü oldu

Birbirinden yetenekli aşçıların katıldığı MasterChef All Star'da yarışan Nevşehirli şef Hasan Biltekin'in yarı finalde yaptığı hata elenmesine sebep oldu. Hemşehrileri Hasan'a sosyal medyadan destek oldu.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

GELENEKSEL NEVŞEHİRLİ YARGI CAMİASI YEMEĞİ DÜZENLENDİ ■ 2'DE

BAŞKAN SAVRAN SERGİ AÇILIŞINA KATILDI ■ 4'TE

NEVŞEHİR BELEDİYESPOR DEVRE ARASI TRANSFERLERİNE BAŞLADI ■ 8'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya

# Muskarara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4154 • 9 Ocak 2024 Salı • Fiyatı: 4.00 TL

KAPADOKYA EMLAK

Gayrimenkul  
Alım-Satım  
Kiralık  
Daire-Ofis  
ve Aracılık  
Hizmetleri

Nihat SERHAT  
0 384 212 3 212  
0 532 681 97 95

"Kapadokya'dan dünyaya açılan pencere"  
www.kapadokyaemlak.com

# Mirasını alırken, mal varlığından oldu iddiası

Nevşehir'de yaşayan bir kadın, vefat eden eşinden kalan mirastan payını almak isterken tüm mal varlığından olduğu iddiasıyla suç duyurusunda bulundu.

HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA



## "Milletine, memleketine sevdalı insan hizmet eridir"



HABERİN DEVAMI  
SAYFA 3'TE

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, hafta sonu İbrahim Paşa Mahallesi ve Güzelyurt Mahallesi'nde ev ziyaretlerinde bulundu.

## Nevşehir'de göçmen kaçakçılara darbe

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 2024 yılının ilk 4 gününde aralarında Nevşehir'in de bulunduğu 27 ilde göçmen kaçakçılığı organizatörleri ve düzensiz göçmenlere yönelik gerçekleştirilen "Kalkan-7" operasyonlarında 80 göçmen kaçakçılığı organizatörü ve 2 bin 155 düzensiz göçmenin yakalandığını açıkladı.



HABERİN DEVAMI  
SAYFA 6'DA

## Savrulan otomobilin altında kalmaktan saniyelerle kurtuldular

Nevşehir'de iki kişinin, meydana gelen kazada otomobilin altında kalmaktan son anda kurtulduğu anlar kameraya yansdı.



HABERİN  
DEVAMI  
SAYFA 4'TE

@MuskaraHaber

Muskara Haber

muskara\_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

# KAPADOKYA ASANSÖR



ISO 9001-2008  
KALİTE  
BELGELİ



Eyyüp ÖZ  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com



# Nevşehirli firmalar Soğanlı Vadisi'nde 15 binden fazla turist uçurdu

Günde 13 balonun havalandığı Soğanlı Vadisi; kaya kiliseleri, peribacaları ve kayadan oyma yapıları ile ziyaretçi ağırlıyor.

Kaya kiliselerine, peribacalarına ve kayadan oyma yapılara sahip Soğanlı Vadisi'nde başlayan sıcak hava balon turlarının ilk yılında 15 binin üzerinde yerli ve yabancı turist, bölgenin güzelliklerini gökyüzünden görme fırsatı buldu. Kayseri'nin Yeşilhisar ilçesine 18 kilometre mesafede, Kayseri, Nevşehir ve Niğde üçgeninde konumlanan ve 1985'ten bu yana UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Soğanlı Vadisi'nde, sıcak hava balonu turları, yaklaşık 1 yıl önce faaliyete geçti.

Aziz Barbara (Tahtalı), Karabaş, Kubbeli ve Yılanlı kiliseleri gibi çok sayıda dini yapıya sahip Soğanlı Vadisi'ni gökyüzünden görmek isteyen turistler, sıcak hava balonu turlarına ilgi gösteriyor. Nevşehir'in ilçelerinden Ürgüp'e 50, Derinkuyu'ya 25 kilometre mesafede, Kapadokya'nın sınır komşusu Soğanlı Vadisi'nde günlük ortalama 13 balon havalanıyor. Yeşilhisar Kaymakamı Ahmet Ali Altıntaş, Soğanlı Vadisi'nin 1500 yıllık bir tarihe sahip olduğunu ve son yıllarda yapılan

yatırımlarla turizm alanında atağa geçtiklerini söyledi. Kayseri Valisi Gökmen Çiçek'in girişimleriyle bölgenin önemli yatırımlar aldığını belirten Altıntaş, "Burada ciddi manada altyapı eksikliği vardı. Valimizin desteğiyle bir proje başlattık. Proje kapsamında çevre düzenlemesi yaparak hem araç yollarını baştan aşağı düzenledik hem de turistik alanların girişlerinin temizlenmesi sağlanmış oldu. Yürüyüş yolları ile tarihi kiliselerin önlerine kadar giden toprak patika yollar elden geçti ve taş yapılara çevrildi. Doğayla uygun malzemeler seçildi. Bu sayede tarihi eserlerin gezilmesi, biraz daha konfora kavuşmuş oldu." diye konuştu. **"GÜNLÜK 13 BALON SÜREKLİ UÇUŞ YAPIYOR"** Altıntaş, çalışmaların tamamlanmasının ardından sıcak hava balonlarının aktif hale geldiğini dile getirdi.

Bölgede turizme önderlik eden en önemli detayın sıcak hava balonları olduğuna dikkati çeken Altıntaş, şunları kaydetti: "Sıcak hava balonları yaklaşık 1,5 yıldan beri uçuyor, ancak son 1 yılda aktif olarak canlandı. Şu an günlük 13 balon sürekli uçuş yapıyor. Bir yılda 15 binden fazla kişi burada uçuş yapmış. 1200'den fazla da uçuş sayısı bize bildirildi. Bu bölgenin aslında en büyük turizm lokomotifi sıcak hava balonları oldu. Geçen bir sene içinde yerli ve yabancı bölgeyi gezmeye gelen çok fazla turist var. Kültür ve Turizm Bakan Yardımcımız da geçtiğimiz günlerde burayı ziyarete geldi. Kendileri de bu sayıyı söylediler. 200 binden fazla insan Soğanlı Vadisi'ni ziyaret etti ve bölgenin güzelliklerini gördü. Tabii burada tanıtım faaliyetleri çok ön plana çıkıyor. Birçok tanıtım faaliyeti icra edilerek bölgenin, insanların beğenisine sunulması hızlandırılmış oldu." AA

## Avanos'ta yeşil alan temizliği devam ediyor



**A**vanos Belediyesi, ilçede yaşayan vatandaşların refahını sağlamak amacıyla çalışmalarını sürdürüyor. Belediyenin İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğüne bağlı ekipler ilçe genelinde cadde, sokak, park, meydan ve Kızılırmak kenarında genel temizlik çalışmalarını devam ediyor. Özellikle çocuk parklarındaki hijyen

çalışmalarına ve yeşil alanlara önem veren ekipler, yaşanabilecek salgın hastalıkların önüne geçiyor. Çalışmalarla ilgili konuşan Belediye Başkanı Celal Alper İbaş, "Ekiplerimiz ilçemizin dört bir yanındaki yeşil alan, cadde ve sokaklarda temizlik çalışmalarına devam ediyor. Avanos için çalışıyoruz." dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ



## Geleneksel Nevşehirli yargı camiası yemeği düzenlendi

Ankara Gölbaşı Hakimevinde yargı mensupları, bürokratlar ve iş dünyasından isimlerin katılımıyla bir yemek programı düzenledi.

Adalet Bakanlığı Yüksek Müşaviri Birol Terlemez ve Yargıtay üyesi Salim Çevik tarafından yıllardır düzenli şekilde programlanan yemek programlarından birini daha tamamladı. Yemek programına ise Adalet Bakan Yardımcısı Akın Gürlek, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir Gizligider, Emniyet Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Çalışkan, Tümgeneral Cengiz Yıldız, NEVBİAD Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Tekin, Faf Vana Sanayi yönetim kurulu başkanı Faruk Akpınar, Ali Serdaroğlu, Mira Temsilcilik Enerji Danışmanlık Ltd. Şti Genel Müdürü Emel Büken Törel, AVS Savunma Tekstil Sanayi ve Dış Ticaret LTD. ŞTİ.'nin ve Sıralı Kebab İşletmesinin sahibi Orhan Ertürk, Tesan iletişim Aş. sahibi Bekir Erdoğan, Yargıtay üyesi Beytullah Metin, Prof. Dr. Hasan İşgüzar, Prof. Dr. Mehmet Ali Zengin, Dr. Öğretim Üyesi İbrahim İrdem, Sağlık Bakanlığı Başmüfettişi Atılay Ergüven,

Milli Savunma Bakanlığı Genel Müdür Yardımcısı Cengiz Dişli, 16. Hukuk Dairesi Başkanı Hüseyin Erol, Sayıştay Başkanlığı Destek birimi Başkanı Nurşen Kesici, Genç Nevşehirliiler Derneği Başkanı Ziya Ağca, Genç Nevşehirliiler Derneği yönetiminden Av. Merve Elif

Ekinci, İç İşleri Bakanlığı İngilizce Mütercimi Yasin Yorgancı ile birlikte 26. dönem ve 27. dönem hakim ve savcı adayları katıldı. Nevşehirliilerin katılımı ile gerçekleşen programda Nevşehirliilerin birlik ve beraberliği adına konuşmalar gerçekleştirildi. HABER:SEZER ALTUNOK





**WhatsApp İhbar Hattı**
**0 (533) 074 30 00**  
 www.muskarahaber.com
**NAMAZ VAKİTLERİ**
 İMSAK : 06:25  
 SABAH : 07:52  
 ÖĞLE : 12:53

 İKİNDİ : 15:22  
 AKŞAM : 17:44  
 YATSI : 19:06
**HAVA °C DURUMU**
 GÜNDÜZ 11  
 GECE 2
**BİZE ULAŞIN**
 0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# “Milletine, memleketine sevdalı insan hizmet eridir”

## Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, hafta sonu İbrahim Paşa Mahallesi ve Güzelyurt Mahallesi'nde ev ziyaretlerinde bulundu.

Başkan Savran, bir yandan yeni yılda mahallelerde gerçekleştirilecek olan çalışmalar için saha incelemelerini sürdürürken bir yandan da gittiği mahallelerde ev ziyaretleri gerçekleştiriyor.



Başkan Savran son olarak hafta sonu beraberinde başkan yardımcısı Ersin Erol ile birlikte İbrahim Paşa Mahallesi ve Güzelyurt Mahallesi'nde incelemelerde bulundu.

Bu mahallelerde yapılacak olan altyapı ve üstyapı çalışmalarını hakkında bilgiler alan Savran daha sonra her iki mahallede de ev ziyaretleri yaparak vatandaşlarla bir araya geldi. “Milletine, memleketine sevdalı insan hizmet eridir” diyen Savran, bir araya geldiği mahalle sakinlerinin talep ve önerilerini dinledi. Savran, “Bizler, halkımıza hizmet etmek için, milletimizle beraber olmak için varız. Burada vatandaşlarımızla çok güzel istişareler yapıyoruz. Şehrimizin dertleriyle dertleniyor, çözüm önerileri sunuyoruz. Bizlere kucak açan tüm vatandaşlarımızı çok teşekkür ediyorum.” dedi. HABER MERKEZİ



# Avanoslu seramik ustaları, AA'nın "Yılın Kareleri" oylamasına katıldı

## Nevşehir'in Avanos ilçesinde, çanak ve seramik ürünler yapan ustalar, Anadolu Ajansının (AA) gözünden 2023'e damga vuran olaylara ait fotoğrafların yer aldığı "Yılın Kareleri" oylamasına katıldı.

Çanak ustaları, AA muhabirleri ile foto muhabirlerinin yurt içi ve dışında çektiği, 5 kategoride oylamaya sunulan 147 fotoğrafı inceledi. “Haber” kategorisinde Özkan Bilgin’in “Ekside operasyon”, “Çevre-Yaşam”da Tahsin Ceylan’ın “Deniz anaları”, “Spor”da ise Aytaç Ünal’ın “Gölge süvari” adlı karesini seçen ustalardan Ferhat Akcan, bu yıla özel eklenen “Deprem:Umut” kategorisinde Halil Fidan’ın “Bekleyiş”, “Gazze: Kanıt”ta da Ali Jadallah’ın “Bombalar altında” fotoğraflarını oyladı. Fotoğraflar arasında seçim yapmakta zorlandığını belirten Akcan, “Anadolu Ajansını sürekli takip ediyoruz. Fotoğraflar çok güzel, emeği geçenleri tebrik ederim.”

dedi. Abdullah Karadağ ise “Haber” kategorisinde Emin Sansar’ın “Yağmur sonrası”, “Çevre-Yaşam”da Fabio Teixeira’nın “Şemsiyenin altında” “Spor”da Eren Bozkurt’un “Olimpik burğu”, “Deprem: Umut” kategorisinde Eren Bozkurt’un “Kurtarma sevinci”, “Gazze: Kanıt”ta ise Mustafa Hassona’nın “Toz duman” fotoğraflarını seçti. Özellikle “Deprem: Umut” kategorisinde yer alan fotoğraflardan etkilendiğini ifade eden Karadağ, “Yüzyılın depremini gösteren fotoğraflar arasında birini unutmamalıyım, hafızalarda kalsın diye seçtim. 2023 yılı felaketler ve dünyadaki olaylardan dolayı zor geçti.” diye konuştu. AA



# Memurlar öğretmenevinden indirimli yararlanacak

**M**emur-Sen üyeleri, Nevşehir Öğretmenevindeki imkanlardan indirimli yararlanacak. Memur-Sen ve Nevşehir Öğretmenevi arasında tüm ürünlerde yüzde 10 indirim anlaşması imzalandı.

Memur-Sen Nevşehir İl Başkanı Harun Öcal müjdeyi sosyal medya hesabından duyurarak, “Üyelerimizin fayda sağlayabileceği anlaşmanın tüm üyelerimize hayırlı olmasını diliyoruz.” dedi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

# YKS öncesi tam prova 1

**İ**deal Çözüm ve Nevşehir Simya Koleji öğrencilerine yönelik TYT provası düzenlenecek.

İdeal Çözüm ve Nevşehir Simya Koleji sınav grubu öğrencileri ve 11. sınıf öğrencileri TYT öncesinde tüm kuralları aynen uygulandığı TYT prova 1 deneme

sınavına katılacak. Nevşehir Hacı Bektaş Üniversitesi (NEVÜ) Fen-Edebiyat Fakültesinde, öğrencilerin gerçek sınav ortamına adapte olması amacıyla düzenlenen tam provanın sınav döneminde avantaj sağlaması bekleniyor. HABER MERKEZİ





# Savrulan otomobilin altında kalmaktan saniyelerle kurtuldular

Nevşehir'de iki kişinin, meydana gelen kazada otomobilin altında kalmaktan son anda kurtulduğu anlar kameraya yansıdı.

Nevşehir'de meydana gelen trafik kazaları, Kent Güvenlik Yönetimi Sistemi (KGYS) kameralarına yansıdı.

2000 Evler Mahallesi Zübeyde Hanım Caddesi Üniversite Kavşağında meydana gelen kazada, kırmızı ışık ihlali yapan otomobillerden birisi kazaya neden oldu. Kaza nedeniyle otomobillerden birisi

savrulurken kaza anında yaya kaldırımından karşıdan karşıya geçmeye çalışan iki kişi de savrulan otomobilin altında kalmaktan saniyelerle kurtulması saniye saniye kameraya yansıdı. Ayrıca, Esentepe Mahallesi Ürgüp Caddesi Polis Evi Kavşağında ve Sümer Mahallesi Millet Caddesi Borsa Kavşağında meydana gelen kazalarda kameralara yansıdı. İHA



## Başkan Savran sergi açılışına katıldı

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Nevşehir Halil İncekara Bilim ve Sanat Merkezinde düzenlenen Osmanlı Türkçesi Kolay Metinler Kurs Sergisinin açılışını gerçekleştirdi.



Nevşehir Halil İncekara Bilim ve Sanat Merkezi bünyesinde geçtiğimiz aylarda açılan Osmanlı Türkçesi Kolay Metinler Kursu sona erdi.

Hayat boyu öğrenme faaliyeti çerçevesinde açılan kursa 14 kursiyer katıldı. Kurs sonunda düzenlenen Osmanlı Türkçesi Kolay Metinler Kurs Sergisi ise düzenlenen törenle açıldı. Sergide, Osmanlı Türkçesi matbu yazı

ile hazırlanmış tablo örnekleri, Osmanlı Türkçesi matbu yazılmış kitap ve dergi örnekleri, kursiyerler tarafından hazırlanan kitap ayrıçları sergilenirken kursiyerler tarafından hazırlanan Osmanlı Türkçesi içerikli dijital oyunlar da tanıtıldı.

Sergiyi gezen Başkan Savran, kurs öğretmenleri ve kursiyerleri tebrik etti. HABER MERKEZİ

## Alevilik - Bektaşilik ve Kültür

### Araştırmaları Dergisi'nin ilk sayısı çıktı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama Enstitüsü'nün bilimsel dergisi olan 'SÜREK Alevilik - Bektaşilik ve Kültür Araştırmaları Dergisi'nin ilk sayısı yayımlandı.

'SÜREK Alevilik - Bektaşilik ve Kültür Araştırmaları Dergisi'nin ilk sayısı yayımlanarak, NEVÜ süreli akademik yayınları arasında yerini aldı. NEVÜ'nün, Türkiye'nin Alevilik-Bektaşilik araştırmalarıyla ilgili, "Araştırma ve Uygulama Enstitüsü"ne sahip ilk üniversitesi olduğunu hatırlatan NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, "Üniversitemiz, kurulduğu günden bu yana üniversite-halk bütünleşmesi içerisinde doğal ve kültürel mirası ile birlikte gelişimi hedeflemektedir. Hacı Bektaş Veli'nin evrensel kültür mirasını ortaya çıkarmak, kaynakların envanterini çıkarmak ve gelecek kuşaklara aktarmak amacıyla çeşitli çalışmalar yapan üniversitemiz, Alevilik-Bektaşilik araştırmaları başta olmak üzere kültürel mirasın zenginliğini ortaya çıkarmak için çeşitli etkinlikler ve yayınlar gerçekleştirmektedir. SÜREK Alevilik - Bektaşilik ve Kültür Araştırmaları Dergisi bu çalışmaların somut çıktılarından birisidir. Bu dergi, Alevilik-Bektaşilik

araştırmalarında önemli bir role sahip olmayı hedeflemekte ve bu alandaki bilimsel çalışmalara katkıda bulunmayı amaçlamaktadır. Başta editör kurulu olmak üzere derginin yayınlanmasında emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunarım." diye konuştu.

#### SÜREK ALEVİLİK - BEKTAŞİLİK VE KÜLTÜR ARAŞTIRMALARI DERGİSİ HAKKINDA

SÜREK Alevilik-Bektaşilik ve Kültür Araştırmaları Dergisi, akademik araştırmaların uluslararası görünürlüğünün artırılması amacıyla kurulan, yaz ve kış olmak üzere yılda iki kez yayınlanan, elektronik, açık erişimli, hakemli, bilimsel bir dergidir. Dergi, Alevilik-Bektaşilik alanında yapılan araştırmalar sonucunda elde edilen yüksek akademik standartlarda disiplinlerarası güncel ve özgün çalışmaların bilim insanlarına ve araştırmacılara duyurulmasını amaçlamaktadır. SÜREK Alevilik - Bektaşilik ve Kültür Araştırmaları Dergisi'nde başta Alevilik-Bektaşilik araştırmaları olmak üzere sosyal ve beşerî bilimlerin tüm alanlarıyla ilgili, kültürel araştırmalar çerçevesinde disiplinlerarası, özgün, bilimsel çalışmalar yayımlanmaktadır. Dergide, Alevilik-Bektaşilik ve kültür bilimleri kesişiminde, Türkçe, çağdaş Türk lehçeleri, İngilizce, Almanca, Rusça dillerinde araştırma, derleme makalelerin yanı sıra çeviri, değerlendirme ve kitap kritiği çalışmalarına yer verilmektedir. SÜREK Alevilik - Bektaşilik ve Kültür Araştırmaları Dergisi'ne gönderilen makaleler arasında değerlendirme için uygun bulunanlar, çift taraflı kör hakemlik uygulamasına tabi tutulmaktadır. HABER MERKEZİ



## Hacıbektaş GES'ten 5 milyon TL gelir elde etti



### Hacıbektaş Belediyesi Güneş Enerjisi Santrali (GES) projesinden 5 milyon TL elde etti.

Hacıbektaş Belediye Başkanı Arif Yoldaş Altınok sosyal medya üzerinden paylaşımında bulunarak GES projesi hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Altınok yaptığı paylaşımında, "2021 yılında 3. Etap GES Hacıbektaş Belediyesi öz kaynakları ile tamamlayıp, 2 yılda mahsuplaşma hariç yaklaşık 5 milyon TL gelir elde ettik. 4. etap Çatı sistemi GES projemiz için çalışmalarımız devam ediyor. Birileri dedikodu üretmeye devam etsin, biz Hacıbektaş'ımıza hizmet üretmeye devam edeceğiz." İfadelerine yer verdi. HABER:ÖZLEM EKİCİ

### ZAYİ

A seri 62151 - 62250 seri nolu 2 cilt İrsaliyeli fatura kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

FATİH AÇIK  
t.c. NO: 26879358110

### ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

MUHAMMED EL RAHİM  
Y. Kimlik No: 99639063982

### ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

KAWK GUL OZBEK

### ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

PIRAM GUL OZBEK  
Y. Kimlik No: 99459080138



# Nevşehir'in gururu fenomen yarışmada 3'üncü oldu

Birbirinden yetenekli aşçıların katıldığı MasterChef All Star'da yarışan Nevşehirli şef Hasan Biltekin'in yarı finalde yaptığı hata elenmesine sebep oldu. Hemşehrileri Hasan'a sosyal medyadan destek oldu.

Efendi duruşu, kişiliği ve hazırladığı yemeklerle MasterChef'te jüriyi ve ekran başındakileri kazanan Hasan Biltekin'in yarı finalde yarışmaya veda etmesi sevenlerini üzdü. TV8 ekranlarında yayınlanan MasterChef All Star'ın yarı final bölümünde Esra, Tahsin ve Hasan ilk turda gala yemeğine uygun başlangıç tabağı hazırladı. İlk etabın sonunda Hasan 24 puan, Esra 18,5 puan, Tahsin ise 22,5 puan aldı. Ana

yemek ve tatlı etapları sonunda ise kazanan iki finalist belli oldu. Tatlı turunda tabağında streç unutan Hasan Biltekin, yaptığı beklenmedik hata yüzünden puanlama olmadan elendi. MasterChef'e 3. olarak veda eden Hasan'a Nevşehirli hemşehrileri ve sevenleri sosyal medyadan destek oldu. Hasan yarışmanın sona ermesinin ardından Nevşehir'e döndü.  
 HABER: YASEMİN EKİCİ



## Müdür Yazıcı'dan dereceye giren öğrencilere hediye

"Dilimizin zenginlikleri projesi" kapsamında yapılan yarışmalarda dereceye giren öğrencilere hediye takdim edildi.



Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Yusuf Tekin tarafından başlatılan "Dilimizin Zenginlikleri Projesi" 81 ilde olduğu gibi Nevşehir'de de uygulandı. İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı ve Ortaöğretim Şube Müdürü Fatih Günkan; kasım ve aralık ayı faaliyetleri olarak Nevşehir geneli tüm eğitim kademelerinde yapılan "Sözlük Tasarım Yarışması" ve "Cümle/Afiş Tasarım Yarışması"nda dereceye giren öğrencilerle bir araya geldi. İl Müdürü Yazıcı, yarınların geleceği

öğrencilere bu proje ile dilimizin zenginliklerini tanımaları, kültürümüzün taşıyıcısı olan sözcüklerimizle buluşmaları, dilimizin seçkin ve özgün eserlerini tanımaları, eserlerde geçen sözcüklerin derinliklerini öğrenerek milletimizin kültürünü, birikimini, düşünce dünyasını ve hayat tarzını söz varlığımızın içinde yeniden keşfedeceklerini ifade etti. Yazıcı çalışmalarından dolayı ise öğrencileri tebrik ederek hediye takdiminde bulundu. HABER MERKEZİ

## AFAD gönüllüsü Sarıkamış'ta Nevşehir'i temsil etti

Sarıkamış Harekatı'nın 109. yılı anma etkinlikleri çerçevesinde Kars'ın Sarıkamış ilçesinde düzenlenen yürüyüşte Nevşehir'i temsilen Nevşehir Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) gönüllüsü Hakan Doğuş katıldı. Gençlik ve Spor Bakanlığının geleneksel

olarak düzenlediği "Sarıkamış Şehitlerini Anma Programı"na AFAD Başkanlık tarafından 81 ilden Destek AFAD gönüllülerinden oluşan temsilci gönderildi. 3 gün süren anma programında Nevşehir'i temsilen Destek AFAD gönüllüsü Hakan Doğuş görevlendirildi. HABER MERKEZİ

## Aksaray-Nevşehir kara yolunda feci kaza: 5 yaralı

AKSARAY (AA) - Aksaray'da otomobilin takla atması sonucu 5 kişi yaralandı.

A lınan bilgiye göre, Alican Y. (22) kontrolündeki 06 BVN 240 plakalı otomobil, Aksaray-Nevşehir kara yolunun 20. kilometresinde takla attı. Kazada, sürücü ile birlikte araçta bulunan Erdoğan (42), Yeliz (42), Hüseyin Y. (8) ve Hasan A. (59) yaralandı. İhbar üzerine kaza

yerine jandarma, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin yardımıyla otomobilden çıkarılan yaralılara ilk müdahale sağlık ekipleri tarafından kaza yerinde yapıldı. Yaralılar daha sonra ambulansla Aksaray Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. AA





# Leyal

LEYAL GROSS HİPER MARKET  
GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

0384. 212 10 61

Güzelyurt Mah. Zübeyde Hanım Cad. No: 92/Z01 - NEVŞEHİR



# Mirasını alırken, mal varlığından oldu iddiası

Nevşehir'de yaşayan bir kadın, vefat eden eşinden kalan mirastan payını almak isterken tüm mal varlığından olduğu iddiasıyla suç duyurusunda bulundu.

İddiaya göre, Ürgüp ilçesinde ikamet eden 70 yaşındaki Emine Saar, eşi vefat ettikten sonra bir evlilik daha yaptı. İkinci eşi ile evlenirken şart olarak 1 daire istedi. Yeni eşi de bu isteği kabul ederek 1 dairenin tapusunu verdi. Yaklaşık 3 yıl evli kaldıktan sonra ikinci eşi de vefat edince kadın 1 dairenin tapusunu ve ölen eşinden kalan emekli maaşını alarak diğer mallarından feragat etti. İki yıl sonra Kayseri'den bir avukatın kendisini arayarak ölen ikinci eşinden 4 adet daire kaldığını, kalan bu dairelerin tapusunu alabileceğini söyledi. Bunun üzerine harekete geçen Emine Saar durumu araştırdı. Ölen eşinin sağlığında yaptırmaya başladığı bir kooperatiften kendisine 4 daire düştüğünü öğrendi ve daireleri almak istedi. Durumdan haberdar olan çocukları ise bu duruma karşı çıkarak, "Sen bir daire alarak feragat ettin, bu mallarda hakkın yok" dedi. Yine iddiaya göre Emine Saar da Ürgüp ilçesinde esnaflık yapan C.K.'ye bu durumdan bahsetti. C.K. de bu işi kendisinin çözebileceğini söyleyip, elindeki tüm evrakları istedi. Emine Saar da

elindeki evrakları C.K.'ye teslim etti. **HAYATININ ŞOKUNU YAŞADI** Emine Saar'ın oğlu Mehmet Turhan, ellerine geçen icra kağıdı ile hayatlarının şokunu yaşadıklarını söyledi. Turhan, "Babam vefat ettikten sonra, annem ikinci evlilik yaptı. Bu evlilik karşılığında da anneme bir daire verdi. Annemin ikinci eşi ölünce biz dairenin tapusunu alarak diğer mallarından feragat ettik. Daha sonra annemi arayan bir avukat ölen eşinden kendisine 4 daire düştüğünü ve tapularını alabileceğini söylemiş. Bunun üzerine annem bizden habersiz bu işin peşine düşmüş. Bizim haberimiz olunca kendisinin feragat ettiğini ve kalan mallardan hiçbir hakkının olmadığına ikna etmeye çalıştık. Bu süreçte annem Ürgüp'te esnaflık yapan C.K.'ye bu durumdan bahsetmiş. C.K. de bu işi kendisinin çözebileceğini söyleyerek annemde bulunan tüm evrakları almış. Annemin adına sahte bir senet düzenleyerek annemi 5 milyon lira borçlandırmış. Daha sonra da düzenlediği senet ile icra işlemi başlatmış. Şu anda annemin tüm mal varlıklarını üzerine haciz

koyarak satışa çıkartmış. Biz de savcılığa suç duyurusunda bulunarak satışların durdurulmasını ve C.K.'nin cezalandırılmasını talep ettik. Adaletle güveniyoruz" dedi. Ürgüp'te esnaflık yapan C.K. de İhlas Haber Ajansı'na gönderdiği yazılı mesajında, "İş bu mesnetsiz iddialar haksızdır. Emine Saar'ın kendisini bağlar.

Ayrıca Emine Saar'ın geçmişte de görülen Kayseri 4. Sulh Hukuk Mahkemesindeki dolandırıcılık dosyasında, niyetini açık ve net belli etmektedir. Mahkemelerimiz en doğru ve en dürüst karar verecektir. Ben yaklaşık 15 yıldır Ürgüp'te esnaflık yapıyorum, daha evvel bu tarz mahkeme yüzü dahi görmedim" ifadelerine yer verdi. İHA



# Nevşehir'de göçmen kaçakçılara darbe



İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 2024 yılının ilk 4 gününde aralarında Nevşehir'in de bulunduğu 27 ilde göçmen kaçakçılığı organizatörleri ve düzensiz göçmenlere yönelik gerçekleştirilen "Kalkan-7" operasyonlarında 80 göçmen kaçakçılığı organizatörü ve 2 bin 155 düzensiz göçmenin yakalandığını açıkladı.

İçişleri Bakanı Yerlikaya sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, 2024 yılının ilk 4 gününde 27 ilde göçmen kaçakçılığı organizatörleri ve düzensiz göçmenlere yönelik gerçekleştirilen "Kalkan-7" operasyonlarında 80 göçmen kaçakçılığı organizatörü ve 2 bin 155 düzensiz göçmenin yakalandığını belirterek şu bilgileri verdi: "Umut tacirliği yaparak insanları kandıran, binlerce insanı göç yollarında ölüme

sürükleyen, ülkemizi düzensiz göçün hedefi ve transit geçiş yolu haline getirmeye çalışan insan tacirlerine asla fırsat vermeyeceğiz. İstanbul, Ankara, İzmir, Adana, Ağrı, Afyonkarahisar, Balıkesir, Burdur, Bursa, Çanakkale, Edirne, Erzincan, Erzurum, Gaziantep, Hatay, Iğdır, Kırklareli, Kilis, Kocaeli, Malatya, Muğla, Nevşehir, Ordu, Samsun, Sivas, Şanlıurfa ve Van olmak üzere toplam 27 ilde jandarmamız, polisimiz ve Sahil Güvenliğimiz tarafından 57 ayrı yere yapılan operasyonlarda; 80 göçmen kaçakçılığı organizatörü yakalandı, Bunlardan 6'sı tutuklandı. 4'ü hakkında adli kontrol kararı verildi. Diğerlerinin adli işlemleri devam ediyor. Operasyonları düzenleyen jandarmamızı, polisimizi, Sahil Güvenliğimizi ve Göç İdaresi Başkanlığımızın uzman personelini tebrik ediyorum. Allah ayaklarına taş deşdirmesin. Göçmen kaçakçılığıyla mücadelelerimiz aralıksız biçimde azim ve kararlılıkla sürdürülecektir." İHA



**ÖZ İki Ter**  
Künefe

- Baklava
- Katmer
- Dondurma
- Su Böreği

İsali Gaferli Mah.  
Müze Yolu, No: 36  
Göreme/Nevşehir

**0 (532) 774 13 33**

**ZAYİ**  
8805 nolu, 08.10.2020 tarihli,  
2.385,00 TL'lik  
Alındı Belgesi kaybolmuştur.  
**HÜKÜMSÜZDÜR**  
MURAT ÖZCAN  
Y. Kimlik No: 31361208958

**ZAYİ**  
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden  
almış olduğum Geçici Koruma  
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.  
**HÜKÜMSÜZDÜR**  
MASUD KARIMI  
Y. Kimlik No: 99054155996



# Rektr Aktekin, Nide Valisi elik'e NEV'y anlattı

**Nevşehir Hacı Bektaş Veli niversitesi (NEV) Rektr Prof. Dr. Semih Aktekin, Nide Valisi Cahit elik'i ziyaret etti.**

Nide Valisi Cahit elik'i makamında ziyaret eden NEV Rektr Prof. Dr. Semih Aktekin, merkez yerleke ile birlikte 7 ilede toplam 8 kamps bulunan NEV'nn fiziki yapılanması ve akademik faaliyetleri hakkında kendilerine bilgi verdi. Aktekin ayrıca, YK tarafından belirlenen 'Doal ve Kltrel Miras Turizmi' alanında ihtisaslaan niversite olarak, gerekletirdikleri eitim-retim ve

aratırma-gelitirme (Ar-Ge) faaliyetlerinin yanı sıra blgesel ve il bazlı yrttkleri proje ve blgenin doal ve kltrel miras unsurlarının yaatılması iin srdrlen alımalara deindi. Ziyareten duyduu memnuniyeti dile getirerek Rektr Aktekin'e teekkr eden Vali elik ise NEV'nn gelimi fiziki ve akademik imknlarıyla gerekletirdii alımaların memnuniyet verici olduunu ifade etti. HABER MERKEZİ



## Nevşehir trafiinde binlerce ara denetlendi İl Emniyet Mdrl Trafik Birimleri vatandaşların güvenli bir ekilde seyahat etmelerine ynelik alımalarını srdryor.

Emniyet ekipleri ehir ierisinde trafik akıının güvenli bir ekilde salanması ynelik alıma yaptı. Trafik birimlerince 9 bin 717 ara srcsnn kontrol yapılırken 21 ise ara trafikten men edildi. Hız ihlalinden 1081, kırmızı ışık ihlalinden 158, hatalı parktan 215, taıma kanununa muhalefetten 103 ve dier maddelerden 781 olmak zere 2 bin 338 ara/srcsne cezai ilem uygulandı. Ayrıca 9 yaralamalı trafik kazasında 15 kii yaralandı. HABER MERKEZİ



## Kortlarda Altinyıldız rzgarı esiyor Altinyıldızlı renciler, Tenis Kk Kızlar Msabakaları'nda il ikincisi oldu.

Altinyıldız Kk Kızlar Tenis Takımı, Nevşehir Genlik Hizmetleri Spor İl Mdrlnn dzenledii okullar arası Tenis Kk Kızlar Msabakaları sonucunda Nevşehir ikincisi oldu. Okul ynetiminden yapılan aıklamada, "Takımlarımıza bir sonraki msabakalarında baarılar dileriz. Emei geen velilerimize, rencilerimize ve Beden eitimi retmenlerimize teekkr ederiz." ifadelerine yer verildi. HABER MERKEZİ



# ALTINYILDIZ ETİM KURUMLARI



*"Trkiye'nin rnek Okulu"*




KRE VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

rgp Yolu 1. Km. NEVEHİR

() 0(384) 214 16 40 (5 Hat)  www.altinyildiz.k12.tr



# Nevşehir Belediyespor devre arası transferlerine başladı

Türkiye 3. Lig 4. Grup'ta yer alan Nevşehir Belediyespor devre arasında transferlerine başladı.

Yaz sezonunda yaptığı transferlerle yer aldığı grupta adından sıkça söz ettiren Nevşehir Belediyespor, devre arasında farklı mevkilere takviye oyuncu transferine başladı. Nevşehir Belediyespor, tecrübeli ve genç

sol bek Bahadır Yağız ile 1.5 sezonluk kontrat imzaladı. 2.5 senelik kontrat imzalayan 20 yaşındaki yetenekli kenar-forvet oyuncusu Umut Tokdemir de kırmızı beyazlı forma için ter dönecek. HABER: YASEMİN EKİCİ

## Sutopu Türkiye Şampiyonası Nevşehir'de

11 - 14 Ocak tarihleri arasında sutopu U-15 Kadın A Grubu Eleme Turu 2. Devre Türkiye Şampiyonası Nevşehir ev sahipliğinde Nevşehir Spor Kompleksi Yüzme Havuzunda düzenlenecek.



SUTOPU  
U15 KADIN A GRUBU  
ELEME TURU 2. DEVRE  
TÜRKİYE ŞAMPİYONASI  
NEVŞEHİR'DE  
11 - 14 Ocak 2024  
Nevşehir Yüzme Havuzu

katılacağı müsabakalar 11 Ocak Perşembe günü saat 16.00'da başlayacak. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü müsabakaya katılan tüm takımlara başarılar diledi. Müsabakalara ise tüm halk davet edildi. HABER MERKEZİ



## Sporcu Helin Satıcı'ya milli davet

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Okçuluk Takımı sporcularından Helin Satıcı, şubat ayında Hırvatistan'da düzenlenecek olan Salon Avrupa Şampiyonası için Türk Milli Takımına davet edildi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü, Türk sporuna yeni sporcular kazandırmayı sürdürüyor. Geçtiğimiz günlerde Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor

Kulübü formasıyla 2023 Salon Okçuluk Türkiye Şampiyonası ve 2024 Salon Federasyon Kupası Yarışmalarına katılan Helin Satıcı, her iki turnuvada aldığı puanlarla milli takım barajını geçmeyi başardı.

Kulübün genç sporcusu elde ettiği derecelere şubat ayı içerisinde Hırvatistan'ın Varazdin kentinde düzenlenecek olan Salon Avrupa Şampiyonası için Türk Milli Takımına davet edildi.

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, ay yıldızlı forma ile Nevşehir ve ülkemizi Hırvatistan'da temsil edecek olan Helin Satıcı ve Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Okçuluk Takımı Antrenörleri Rifat Terzi ve Yusuf Yazıcı'yı tebrik ederek başarılar diledi. BÜLTEN

## Kız erkek 3x3 basketbol müsabakaları sona erdi

2023-2024 Eğitim öğretim yılı okul sporları küçükler kız - erkek 3x3 basketbol müsabakaları sona erdi.

Damat İbrahim Paşa Spor Salonunda dereceye giren okullara

kupa ve madalya töreni yapıldı. Törene İl Müdürü Muhsin Özdemir

de katıldı. İl Müdürü Özdemir dereceye giren sporcuları ve antrenörleri tebrik ederek başarılarının devamını diledi. Müsabaka Sonuçları ise şu şekilde, erkeklerde 1'nci Özel Simya Koleji, 2'nci Özel Altınyıldız Koleji, 3'ncü Özel Kardelen Koleji ve 4'ncü Yavuz Sultan Selim Han Ortaokulu oldu. Kızlarda ise 1'nci Özel Altınyıldız Koleji, 2'nci Yavuz Sultan Selim Han Ortaokulu, 3'üncü Özel Kardelen Koleji ve 4'ncü ise Özel Simya Koleji oldu. İl Müdürü Özdemir, müsabakaya katılan tüm okulları, sporcuları ve antrenörleri tebrik etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

